

Tarnobrzeg, dnia 12.04.2017 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

dot: przetargu nieograniczonego na: Dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia opracowanej do przedmiotowego przetargu i zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z póź. zm.) w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Pakiet 48

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie klipsów o szerokości rozwarcia ramion 12 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Pakiet 48 nie dotyczy klipsów tylko Zestawu do operacji zaćmy.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści do postępowania cewnik dwuświatłowy długoterminowy Permthane Twin Cath Long Term Heamodialysis Catheter Kit (Citra-XS Superior) z końcówką typu "shoutgun"(schodkowa) cewnik poliuretanowy z kołnierzem poliestrowym, odporny na zginanie, bez otworów bocznych z wymiennymi przedłużaczami o przekroju 14FR i długościach od mufy do końca cewnika/długość całkowita: 19/24 cm, 23/28 cm, 27/32 cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach, sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 11 cm, rozszerzacz, rozmiar 14 FR x 14 cm, rozszerzacz z zastawką i rozrywalną osłonką, rozmiar 17 FR, łącznik prowadzący typu Y, narzędzia do tunelizacji, przewody przedłużające do tętnic (czerwone), przewody przedłużające do żył (niebieskie), skrzydełko mocujące cewnik (na szwy), nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, zaciski, łącznik do przepłukiwania?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Dotyczy: WSz – II.4.291.23.2017 pakiet 5 pozycja 71 termin składania ofert 05.05.2017

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 71 do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 4

Dotyczy: WSz – II.4.291.23.2017 pakiet 24 pozycja składania ofert: 05.05.2017

Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy, poliuretanowy, wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwięzaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z końcówką schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, ze wsuniętymi mandrynami, cewnik o przekroju 14FR i długościach: 17 cm, 20 cm, 25 cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy) oraz mandryny ułatwiające założenie cewnika?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5

Dotyczy: WSz – II.4.291.23.2017 pakiet 24 pozycja składania ofert: 05.05.2017

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 5 do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 6

Dotyczy: WSz – II.4.291.23.2017, Pakiet 24 Osprzęt do aparatu typu Fresenius do terapii nerkozastępczej, ilość pozycji 7, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy poliuretanowy 12FR o długości 15 cm (nr katalogowy: EF-7613), 20cm (nr katalogowy: EF-7713) i 24cm (nr katalogowy: EF-7813) widoczny w RTG. Biokompatybilny,

termowrażliwy materiał cewnika miękkie po implantacji co zwiększa bezpieczeństwo i komfort pacjenta. Kolorowo kodowane zaciski z opisem przepływów dla ułatwienia doboru właściwego cewnika. Elastycznie zabezpieczające obrotowe skrzydełka. Rozmiar i długość cewnika podana we French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igłę wprowadzającą 18Ga x 7cm, strzykawkę 5ml, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzacze o wymiarach 8Fr x 10cm i 12Fr x 15cm, znaczone przewodnica J-Flex Tip 0.038'', dwa koreczki heparynizowane.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7

Dotyczy: WSz – II.4.291.23.2017, Pakiet 24 Osprzęt do aparatu typu Fresenius do terapii nerkozastępczej, ilość pozycji 7, pozycja 5

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy poliuretanowy 14 Fr o długości 15 cm (nr katalogowy: EF-8613), 20cm (nr katalogowy: EF-8713) i 24cm (nr katalogowy: EF-8813) widoczny w RTG. Biokompatybilny, termowrażliwy materiał cewnika miękkie po implantacji co zwiększa bezpieczeństwo i komfort pacjenta. Kolorowo kodowane zaciski z opisem przepływów dla ułatwienia doboru właściwego cewnika. Elastycznie zabezpieczające obrotowe skrzydełka. Rozmiar i długość cewnika podana we French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igłę wprowadzającą 18Ga x 7cm, strzykawkę 5ml, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzacze o wymiarach 8Fr x 10cm i 12Fr x 15cm, znaczone przewodnica J-Flex Tip 0.038'', dwa koreczki heparynizowane.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 71 z Pakietu 5 oraz pozycji 4 i 5 z Pakietu 24 i stworzy osobny pakiet?

Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 10

Dotyczy: WSz – II.4.291.23.2017, Pakiet 20 Przyrządy dla potrzeb Oddziału Chemioterapii oraz Pracowni Cytostatyków, ilość pozycji 7, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści produkt OncoFlow system do infuzji centralnych metodą grawitacyjną. Zestaw zawiera: regulator przepływu Dosi-Flow 10, kolec z odpowietrzeniem łatwy do czyszczenia, bezigłowym konektor Luer-Lock, pojemniki wyrównawczym 20-kropli/ml z filtrem, linia o długości 160cm, regulator przepływu, port bezigłowym typu Y i konektor Luer-Lock z samopłuczącą się nakrętką. Zestaw zawiera 2 wloty. Produkt nie zawiera PVC. Numer katalogowy: ODF20P. Opakowanie zawiera 20 sztuk produktu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11

Dotyczy: WSz – II.4.291.23.2017, Pakiet 20 Przyrządy dla potrzeb Oddziału Chemioterapii oraz Pracowni Cytostatyków, ilość pozycji 7, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści produkt OncoFlow system do infuzji centralnych światłoczułych metodą grawitacyjną. Zestaw zawiera: regulator przepływu Dosi-Flow 10, kolec z odpowietrzeniem łatwy do czyszczenia, bezigłowym konektor Luer-Lock, pojemniki wyrównawczym 20-kropli/ml z filtrem, linia o długości 160cm, regulator przepływu, port bezigłowym typu Y i konektor Luer-Lock z samopłuczącą się nakrętką. Zestaw zawiera 2 światłoczułe wloty. Produkt nie zawiera PVC. Numer katalogowy: ODF20PY. Opakowanie zawiera 20 sztuk produktu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12

Dotyczy: WSz – II.4.291.23.2017, Pakiet 20 Przyrządy dla potrzeb Oddziału Chemioterapii oraz Pracowni Cytostatyków, ilość pozycji 7, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści produkt OncoFlow system do infuzji centralnych metodą grawitacyjną. Zestaw zawiera: regulator przepływu Dosi-Flow 10, kolec z odpowietrzeniem łatwy do czyszczenia, bezigłowym konektor Luer-Lock, pojemniki wyrównawczym 20-kropli/ml z filtrem, linia o długości 160cm, regulator przepływu, port bezigłowym typu Y i konektor Luer-Lock z samopłuczącą się nakrętką. Zestaw zawiera 2 wloty. Produkt nie zawiera PVC. Numer katalogowy: ODF20P. Opakowanie zawiera 20 sztuk produktu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1, 2 oraz pozycji 3 z Pakietu 20 i stworzy osobny pakiet?

Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 14

Dotyczy: WSz – II.4.291.23.2017 pakiet 19 pozycja 11 składania ofert: 05.05.2017

Czy Zamawiający dopuści do postępowania produkt Citra-Valve™ bezigłowy zamknięty system do centralnych dostępow naczyniowych o działaniu przeciwbakteryjnym z czasem stosowania przez 7 dni do 750 aktywacji, objętość własna 0,09 ml, bez mechanicznych części wewnętrznych, wolny od BPA, posiadający prosty tor przepływu, czerwony kompatybilny z końcówką Luer, Luer Lock o przepływie grawitacyjnym powyżej (550 ml/min) przy ciśnieniu 1 PSI o zakresie do (1300 ml/min) przy ciśnieniu 5 PSI, przezierny umożliwiający kontrolę całego toru przepływu krwi?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany sterylnie papier-folia po 2 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 11 do osobnego pakietu?

Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej, jak również wpłynie na ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 17

Pakiet 12, pozycja 1,2,8,9

Czy Zamawiający w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji, dopuści do postępowania wkłady workowe jednorazowego użytku z portem na pokrywie do pobierania próbek o pojemności 1000 ml i 2000 ml oraz pojemniki wielorazowego użytku 1000 ml i 2000 ml (kształt okrągły), konkurencyjnego producenta (firma brytyjska), pod warunkiem bezpłatnego doposażenia szpitala, na czas trwania umowy w niezbędne oprzyrządowanie (kanistry, mocowniki)?

W celu ochrony pacjenta jak i personelu medycznego każdy wkład i kanister firmy Vacsax wyprodukowany jest w opatentowanej technologii antybakteryjnej z użyciem jonów srebra, które zapewniają trwałą ochronę bakteriologiczną przed szeregiem powszechnie występujących organizmów chorobotwórczych, takich jak MRSA, E. Coli, Salmonella, Listeria, Pseudomonas czy Campylobacter, minimalizując ryzyko zakażeń krzyżowych zarówno jeśli chodzi o użytkownika, jak i o pacjenta (co jest potwierdzone badaniami laboratoryjnymi).

System nasz charakteryzuje się kanistrami o kształcie okrągłym, bez żadnych przyłączy (wszystkie w pokrywach wkładów jednorazowych). Wkłady posiadają w pokrywie dwa króćce (pacjent, próżnia), o różnej średnicy, co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów. Wkłady wyposażone w filtr hydrofobowo-antybakteryjny, zabezpieczający źródło ssania przed zalaniem jak i personel przed kontaktem z odsysaną wydzieliną. Wkłady samo zasysają się i samo uszczelniają po uruchomieniu ssania. Powyżej opisany system charakteryzuje się prostotą obsługi jak i bezpieczeństwem użytkowania.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 18

Pakiet 12, pozycja 3-7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższych pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów i w konsekwencji może obniżyć wartość zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 19

Dotyczy Pakietu nr 8

Prosimy o sprecyzowanie czy wymagany rozmiar cewnika wynosi 5.6 F czy też 5.5 F?

Odpowiedź: Preferowany rozmiar cewnika 7,5 FR.

Pytanie 20

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie 45** zaferowanie przez wykonawcę drutów stomatologicznych miękkich o długości 10 m z adekwatnym przeliczeniem zapotrzebowanej ilości ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 21

Pakiet 10 poz. 4

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji pasty elektrodowej do badań EEG o pojemności 114-115 g.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 22

Pakiet 10 poz. 5

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji pasty EVERY do czyszczenia naskórka o pojemności 160 g.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 23

Pakiet 10 poz. 22

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w ww. pozycji oczekuje elektrody z prostokątnym wycięciem na mocowanie kabla bez przecięcia boków elektrody co powoduje że elektroda nie ulega rozerwaniu w trakcie aplikacji?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 24

Pakiet 10 poz. 30, 11

Prosimy o wyjaśnienie czy w ww. pozycji należy zaferować papier oryginalny f-my Sony czy Zamawiający dopuści również zamiennik?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga oryginalny papier.

Pytanie 25

Pakiet 10 poz. 34

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru 57 mm x 30 m z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości tj. 20 sztuk.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 26

Projekt umowy – par. 3 ust. 3

W odniesieniu do zapisów SIWZ, sugerujących konieczność uwzględnienia w cenie oferty wszystkich kosztów związanych z realizacją zamówienia, zwracamy się z prośbą o podanie prognozowanej ilości zamówień, składanych przez Zamawiającego w trakcie realizacji umowy zamówienia publicznego.

Powyższe stanowi niezbędne informacje, konieczne do właściwego przygotowania oferty przetargowej w zakresie dokonania właściwej wyceny wyrobów, w koszt którego Wykonawcy powinni w kalkulować koszt wykonywanych dostaw.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że asortyment zawarty w Pakiecie 10 jest zamawiany średnio 1 x w miesiącu.

Dodatkowo wnosimy o wprowadzenie do projektu umowy zapisu o następującym brzmieniu:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 30% wartości umowy”.

Zgodnie z opinią UZP, zamawiający każdorazowo określa minimalny poziom zamówienia, który zostanie zrealizowany, co pozwala wykonawcom na rzetelne i właściwe dokonanie wyceny oferty, wskazując jednocześnie dodatkowy zakres - margines, którego realizacja jest uzależniona od wskazanych w kontrakcie okoliczności skutkujących zmniejszonym zapotrzebowaniem i stanowi uprawnienie zamawiającego, z którego może, ale nie musi on skorzystać.

Także w orzeczeniu Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 8 stycznia 2008 r. (sygn. akt KIO/UZP 22/07) Izba wskazała, że niedopuszczalną praktyką jest określenie przez zamawiającego jedynie górnej granicy swojego zobowiązania, bez wskazania nawet minimalnej ilości, czy wartości, którą na pewno przeznaczy na potrzeby realizacji przedmiotu zamówienia. Taki sposób określenia przedmiotu zamówienia nie spełnia wymogów art. 29 ust 2 ustawy Pzp, który nakazuje, aby przedmiot zamówienia był opisany w sposób wyczerpujący i konkretny".

Brak w postanowieniach umowy tego istotnego elementu pozostawia wykonawcę w niepewności, co do zakresu, jaki uda mu się zrealizować w ramach umowy, oraz uniemożliwia kalkulację ceny umownej, które może prowadzić do asekuracyjnego zawyżania cen. W efekcie na wykonawcę zostaje przerzucone całe ryzyko gospodarcze umowy, co z kolei stoi w sprzeczności z zasadą równości stron umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 27

Wzór umowy – par. 6 ust. 2

Zwracamy się z prośbą o modyfikację §6 ust. 2 projektu umowy, i dopuszczenie zmiany ceny brutto w przypadku zmiany stawki VAT. W przypadku podniesienie stawki VAT na wyroby medyczne z 8% na 23%, przy utrzymywaniu cen brutto na niezmiennym poziomie, spowoduje, że przez część trwania umowy, wykonawca będzie sprzedawał towar ze stratą. Wykonawca nie może sobie pozwolić na złożenie oferty z góry zakładając, że będzie ponosić stratę, w związku z czym od razu będzie musiał wliczyć ewentualną podwyżkę podatku w przygotowanej ofercie. Takie rozwiązanie jest z kolei niekorzystne dla Zamawiającego, ponieważ spowoduje

przekroczenie wartości przeznaczonych na realizację, jak również uzyskanie wyższych cen od początku trwania umowy przetargowej.

Dodatkowo powszechnie przyjęta na gruncie orzecznictwa Trybunału Sprawiedliwości Unii Europejskiej mówi o konstrukcyjnej zasadzie neutralności VAT dla podatnika - podatek ten powinien obciążyć nabywcę (odbiorcę) towarów, nie zaś Wykonawcę (dostawcę) - celem uniknięcia konieczności wprowadzenia zmian do treści umowy w przypadku urzędowej zmiany stawki VAT.

Obciążanie Wykonawcy negatywnymi skutkami zmiany stawki VAT stanowi nieuprawnione obniżenie wynagrodzenia należnego Wykonawcy, naruszając zasadę równowagi ekonomicznej pomiędzy Zamawiającym i Wykonawcą.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie 30.

Pytanie 28

Wzór umowy – par. 7 ust. 3

Prosimy o zmianę terminu na 5 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 29

Dotyczy Pakietu nr 8

Prosimy o dopuszczenie cewnika o średnicy 5.5 Fr, pozostałe parametry jak w siwz.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie 19.

Pytanie 30

Dot. projektu umowy par. 6 ust. 2

Prosimy o zmianę zapisu, że w przypadku ustawowej zmiany stawki VAT zmianie ulegnie wartość podatku VAT oraz cena brutto.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie § 6 ust. 2 Projektu umowy, stanowiący Załącznik nr 8 do SIWZ, ale jednocześnie zmienia § 9 poprzez dodanie ust. 5 o następującej treści: „Wykonawca ma prawo do odstąpienia od umowy za 1 – miesięcznym wypowiedzeniem w przypadku zmiany stawki podatku VAT z 8% na 23%”.

Pytanie 31

Dot. kryteriów oceny ofert, formularza oferty oraz projektu umowy par.4 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin dostawy liczony był w dniach roboczych?

Odpowiedź: W związku z odpowiedzią na Pytanie 28 Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 32

dotyczące zapisów SIWZ punkt VII podpunkt 6: Ponieważ w druku ofertowym Wykonawca akceptuje warunki przeszłej umowy prosimy o informację czy do oferty ma być załączony zaakceptowany wzór umowy ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 33

Dot. pakietu 43 poz. 5

Prosimy o doprecyzowanie z jakimi modelami endoskopów mają być kompatybilne zawory?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby zawory były kompatybilne z endoskopami firmy OLYMPUS: GIF Q165, GIF XP180N, GF Q165L, GF Q180AL.

Pytanie 34

Prosimy o sprostowanie omyłki w formularzu ofertowym pkt 9 - błędnie wskazano termin związania ofertą 30 dni.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia Załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz oferty w zakresie pkt 9, tj.:

zmienia zapis: UWAŻAMY SIĘ za związanych niniejszą ofertą przez okres 30 dni od terminu upływu składania ofert.

na zapis: UWAŻAMY SIĘ za związanych niniejszą ofertą przez okres 60 dni od terminu upływu składania ofert.

Pytanie 35

Dotyczy Pakietu nr 8

Czy Zamawiający zgodnie z zasadą zachowania uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców dopuści cewnik w rozmiarze 7,5 Fr, pozostałe parametry jak w siwz?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 36

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie tamponów pakowanych po 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Jednocześnie Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu, zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na przedmiotowe zamówienie, tj.:

1. Zmienia Załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz oferty w zakresie pkt 9, zgodnie z odpowiedzią na Pytanie 34.
2. Zmienia Załącznik nr 8 do SIWZ – Projekt umowy w zakresie § 9 poprzez dodanie ust. 5 o następującej treści: „Wykonawca ma prawo do odstąpienia od umowy za 1 – miesięcznym wypowiedzeniem w przypadku zmiany stawki podatku VAT z 8% na 23%”, zgodnie z odpowiedzią na Pytanie 30.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że nie przedłuża terminu składania ofert.

Termin składania ofert do dnia 05.05.2017 r. do godz. 10:00.

Otwarcie ofert nastąpi dnia 05.05.2017 r. o godz. 10:15.

DYREKTOR
Wiktoria Stasiak